

# Factură

Seria: SLG nr: 432271004011



SELGROS PANTELIMON  
B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
Tel: 004 (0)212093000 FAX: 004 (0)212093199  
C.I.F.: RO11805367

\*\*\*\*\*  
\* Stimati clienti, \*  
\* Datorita inventarului anual, programul \*  
\* magazinului Selgros Pantelimon, in data \*  
\* de 29.09.2022 este 06.00 - 15.00 \*  
\*\*\*\*\*



**SELGROS**

**cash & carry**

SELGROS CASH&CARRY SRL  
Nr.Reg.Com: JO8/484/2001  
C.I.F. RO11805367  
Numar EDRI RO11805367

DGASPC SECTOR 3  
PROTECTIA COPILULUI  
CU: STEFAN, FLORENTINA  
STR PARFUMULUI NR 3  
BUCURESTI  
030843 SECTOR 3 BUCURESTI  
C.I.F.: 16762836  
Cont:  
Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
28.09.2022	705249934	0	47522	K16	012	432271004011	10:59 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 5941047835215	*MAGURA PRAJ.LAPTE 35G	CU	24	5	1,09	26,16	130,80	9	11,77	142,57
2	5941223000321	CORONITA ZAHAR 1KG	FG	1	20	5,49	5,49	109,80	9	9,88	119,68
3	5941132004557	OET.ZAHAR VANILINAT 8G	FG	20	5	0,42	8,40	42,00	9	3,78	45,78
4	6420173362011	ARNOS SPAGHETTI 400G	FG	1	10	3,35	3,35	33,50	9	3,02	36,52
5	P 5948556000530	TPS PAINA ALBA 000 1KG	FG	1	30	2,89	2,89	86,70	9	7,80	94,50
6	P 5948556000554	TPS MALAI 1KG	FG	1	10	2,98	2,98	29,80	9	2,68	32,48
7	5941764001276	ORLANDO FULGI COCOS 50G	FG	1	6	1,42	1,42	8,52	9	0,77	9,29
8	5941132015850	OET.PRAF DE COPT 3X10G	FG	1	3	1,26	1,26	3,78	9	0,34	4,12
9	P 2053088589002	OET.DROJDIE USCATA 7G	FG	1	20	1,08	1,08	21,60	9	1,94	23,54
10	P 646809522918	*D'ALE G.AC.AL.OT.VIN9%1L	ST	1	6	2,56	2,56	15,36	9	1,38	16,74
11	5946003105210	SALROM SARE RECR.IOD1KG	CU	1	6	3,30	3,30	19,80	9	1,78	21,58
12	5941141222546	FA.AROMFR.FRU.PAD.20X2G	BU	1	10	3,84	3,84	38,40	9	3,46	41,86
13	5941132008739	DR.OETKER CACAO N100G	BU	1	10	7,29	7,29	72,90	9	6,56	79,46
14	5941311004743	NATY NAP.CACAO VRAC 3KG	CU	1	1	55,95	55,95	55,95	9	5,04	60,99
15	5941101008524	BIG FOX FAMILY COO10X30G	BU	1	7	9,99	9,99	69,93	9	6,29	76,22
16	5904356953001	PRIM.B.CR.ALU ARAHL,2KG	BU	1	3	24,85	24,85	74,55	9	6,71	81,26
17	5900020012098	NESTLE CER.CAPSUNI 500G	FG	1	12	15,68	15,68	188,16	9	16,93	205,09
18	C 8714100280959	DELIKAT LEGUME 75G 9+1	FG	9	4	2,56	23,04	92,16	9	8,29	100,45
19	C 5941442000515	TITAN GRIS 500G	FG	1	6	3,84	3,84	23,04	9	2,07	25,11
20	C 5948990130664	EMRIKA UL.FL.SCAR. 1L	ST	1	12	9,40	9,40	112,80	9	10,15	122,95

Numar pozitii articol : 20  
Numar unitati de vanzare : 186

Valoare totala incl.TVA: 1.340,21 LEI

Net TVA Brut

Numerar: 0,00 LEI

Nenumerar: 1.340,21 LEI

Marfa 9% 1.229,55 110,66 1.340,21

Din care cump.pe credit: 1.340,21 LEI

Total partial (numerar+nenumerar) 1.340,21 LEI

Total 1.229,55 110,66 1.340,21

Rest de primit: 0,00 LEI

Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.

Depasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.

La efectuarea platilor indicati merca nr.debitor 00052499

Directia Generala de Asistentă  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Directia Economica

30 SEP. 2022

4089

Nr. Intraire: .....

P: Articol cu pret cu rabat : 86,96

C: Articol cu rabat procentual

Total reduceri : 86,96

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carn+peste	Fructe+Leg.	NonFood
0,00	111,30	0,00	0,00	598,86	331,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00